
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTO  che con  nota n.1562 del 07.04.2000 è stato richiesto all’ENEL di Vasto il 
potenziamento della fornitura di energia elettrica pubblica illuminazione nella Fraz. Vallecupa al 
fine di potere permettere l’installazione di n.2 punti luminosi da 150 Watt, revocando con la stessa 
la richiesta di allacciamento impianto pubblica illuminazione in località Fonte del carpine di cui al 
Prot.1562 del 7/9/2000; 
 
CONSIDERATO che a seguito di tale richiesta si rende necessario, a norma di quanto disposto 
dal vigente contratto di fornitura  di energia elettrica per la pubblica illuminazione del Comune di 
Bomba, una variazione al contratto stesso, per l’attivazione dell’impianto in argomento; 
 
VISTA la nota n. 2767  ZO/CL/EDP del 27.10.2000 dell’ENEL territorialmente competente, 
con cui si invitava il Comune di Bomba ad approvare la variazione del contratto di fornitura di 
energia elettrica; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del Responsabile contabile ai sensi dell’art.55, 5° comma, legge 
142/90; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
A VOTAZIONE UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

- di recepire integralmente in ogni sua parte la nota sopra menzionata rimessa dall’ENEL, che 
allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale; 

- di revocare la deliberazione di G. M. n.85 del 4/8/2000 all’oggetto “Fornitura energia elettica 
impianto pubblica illuminazione Contrada Fonte del Carpine – Variazione contrattuale 
fornitura energia elettrica”;  

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 


